

Aanvullende Nota van Inlichtingen in het kader van de marktconsultatie 'Digitalisering bouwdoSSIers' ten behoeve van Gooise Meren

Nr.	Antwoord vraag	Vraag	Antwoord
1	Antwoord op vraag 4	Technisch gaat dit niet, en je doet afbreuk aan de Authenticiteit van het document.	Bedankt voor de aanvulling.
2	Antwoord op vraag 9	Jullie geven aan dat we een excellijst krijgen met adressering en bouwdoSSIernummer. Zijn dit de enige metadata die we mee moeten nemen in een oplevering, of dient er nog handmatige indexering plaats te vinden, zo ja: welke metadata?	Dit zullen we eerst moeten onderzoeken. Dit zullen wij in de aanbestedingsstukken vermelden.
3	Antwoord op vraag 14	Met deze vraag bedoelden we aantallen tekeningen, niet dozen. Kunnen jullie hier een opgave van doen?	Hiervoor zal een schouw nodig zijn.
4	Antwoord op vraag 24	Is er verticaal transport nodig? Zo ja, is er een lift beschikbaar	Er is een personenlift beschikbaar op beide locaties.
5	Antwoord op vraag 27	Ow antwoord impliceert dat hier handmatig informatie van de tekeningen overgenomen dient te worden, klopt mijn veronderstelling? zo ja, hoeveel karakters zijn dit maximaal per tekening?	Zal eerst onderzocht moeten worden. Dit zullen wij in de aanbestedingsstukken vermelden.